[image: image1.png]

СОВЕТ

КРУТИНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июня 2025 года  №  21
р.п. Крутинка

О назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Крутинского района Омской области.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ  "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 г. № 1674-ОЗ  "Об отдельных вопросах реализации Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на территории Омской области",  Уставом Крутинского муниципального района, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Крутинского района Омской области, утвержденного решением Совета Крутинского района от 30 апреля 2025 года № 3, Совет Крутинского района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Крутинского района Омской области:
1) Марков Владимир Степанович – председатель профсоюзной организации Крутинского района.

2) Кривун Юрий Александрович – начальник Крутинского дорожно- эксплуатационного участка ГП «Называевское ДРСУ».

3) Головин Сергей Геннадьевич – пенсионер, почетный гражданин Крутинского городского поселения.

4) Ламанова Оксана Владимировна – социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества»..

5) Решетникова Светлана Владимировна – директор МБУК «Крутинская централизованная клубная система» Крутинского района Омской области

6) Кочубей Юлия Николаевна – юрисконсульт МУП «Крутинское».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить официальном сайте Крутинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления Совета Крутинского района Омской области (Арицев М.А.)
	Председатель Совета

Крутинского района

Омской области

_________________ В.П. Афанасьев
	Глава Крутинского

 муниципального района

 Омской области

_________________  В. Н. Киселёв